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Protokół Nr I/2024 

z I Sesji Rady Gminy Gościeradów IX kadencji 

odbytej w dniu 7 maja 2024 roku. 

 

Ad. 1. 

Otwarcie. 

Obrady I inauguracyjnej sesji Rady Gminy Gościeradów rozpoczęły się o godzinie 9:00 w 

Gminnym  Ośrodku  Kultury  w  Gościeradowie,  ul. Sandomierska 1. I Sesję otworzyła Pani 

Maria Gołda – Radna Senior, powitała wszystkich nowo wybranych radnych, sołtysów, 

radnych powiatowych oraz gości zaproszonych. Poinformowała, że zgodnie z postanowieniem 

Komisarza Wyborczego w Lublinie sesja została zwołana w dniu 07.05.2024 r. na godz. 9:00. 

Przedstawiła porządek obrad Komisarza Wyborczego: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych według treści określonej w art. 23a ust. 1 ustawy o 

samorządzie gminnym. 

4. Złożenie ślubowania przez wójta według treści określonej w art. 29a ust. 1 ustawy o 

samorządzie gminnym. 

5. Przyjęcie ewentualnego porządku dalszych obrad. 

Ad. 2. 

Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

Radny senior poprosił Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Gościeradowie Panią 

Magdalenę Agnieszkę Majcher o wręczenie wójtowi i nowo wybranym radnym zaświadczeń 

stwierdzających wybór. Pani Magdalena Agnieszka Majcher wręczyła zaświadczenie o 

wyborze na wójta Panu Mariuszowi Szczepanikowi oraz zaświadczenia o wyborze radnym. 

Radna Senior Maria Gołda - zgodnie z listą obecności na stan radnych wybranych do Rady 

Gminy obecnych jest 15 co stanowi niezbędne quorum do podejmowania prawomocnych 

uchwał. Lista obecności w załączeniu. 

 

Ad. 3 

Złożenie ślubowania przez radnych według treści określonej w art. 23a ust. 1 ustawy o 

samorządzie gminnym. 

Radna Senior poinformowała, że zgodnie z artykułem 23a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym radny przed objęciem mandatu składa ślubowanie w ten sposób, że po 

odczytaniu roty wywołani kolejno radni wypowiadają słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być 

złożone z dodaniem zdania: "Tak mi dopomóż Bóg." Poprosiła wszystkich o powstanie i 

odczytał rotę ślubowania: „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję 

uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie 

dobro mojej gminy i jej mieszkańców." Następnie poprosiła najmłodszego wiekiem radnego, 

Pana Karola Kwiatka o odczytanie listy radnych w celu ślubowania.  
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Ad 4. 

Złożenie ślubowania przez wójta według treści określonej w art. 29a ust. 1 ustawy o 

samorządzie gminnym.  

Pan Mariusz Szczepanik złożył ślubowanie: Ślubowanie Wójta „Obejmując urząd wójta 

gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd 

sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy.” 

„Ślubuję.” 

Wójt Gminy Mariusz Szczepanik 

„Dziękuję bardzo. Szanowni Państwo, mieszkańcy naszej gminy, wysoka rado. Bardzo 

dziękuję za to, że po raz trzeci, mogę sprawować tak zaszczytną funkcję, którą jest to funkcja 

wójta gminy. Jak powiedział znany historyk i teolog Adolf Horak "Nic bardziej nie wzmacnia 

człowieka niż okazane mu zaufanie". Tak to działa, że kiedy ludzie nam ufają, wtedy jesteśmy 

jeszcze bardziej wydajni. Staramy się lepiej pracować za to zaufanie. Serdecznie dziękuję 

każdemu kto zdecydował się oddać głos na moją osobę. To poparcie to zaszczyt, jak również 

duże zobowiązanie. Dziękuję każdemu kto mnie popierał, wspierał, kto pomagał. Przede 

wszystkim słowa podziękowania kieruję do swojej małżonki. Szanowni Państwo, samorząd to 

my. Nie rada, nie wójt, ale my każdy mieszkaniec gminy i to od nas wszystkich będzie zależała 

nasza przyszłość. Od naszej pracy, aktywności od naszego, zaangażowania, bo potencjałem 

największym potencjałem każdej gminy, tak uważam i będę zawsze to powtarzał, są jej 

mieszkańcy, liderzy swoich środowisk. A mamy ich na szczęście bardzo wielu, są to i seniorzy 

i młodzież. Organizacje pozarządowe, stowarzyszenia sportowe, koła gospodyń wiejskich i 

oczywiście ochotnicze straże pożarne. Mówię o tym z dużym sentymentem, ale sam z tego 

ruchu się wywodzę. Od dwutysięcznego roku, jak dobrze wiecie do dnia dzisiejszego 

nieprzerwanie działam w organizacji pozarządowej jako jej prezes. Kiedy po raz pierwszy 

zdecydowałam się kandydować na funkcję publiczną, to był rok dwutysięczny drugi. Nie 

myślałem o sobie jako o polityku, ale zawsze jako o społeczników i samorządowców bo, 

uważam, że ten szczebel władzy w Polsce powinien być wolny i bardzo daleki od spraw 

politycznych, spraw partyjnych. Uważam, że tutaj nie ma miejsca na tego typu działania. 

Szanowni Państwo, dobrze wiemy, że tylko współpraca przynosi dobre efekty. Po raz trzeci 

deklaruje wolę współpracy z radą gminy, sołtysami, radami sołeckim oraz z każdym, kto taką 

wolę wyrazi w tej współpracy. Dziękuję i gratuluję tym, którzy kandydując w wyborach 

deklarowali chęć pracy dla naszej gminy. Doceniam pokonanych, ale i przede wszystkim 

gratuluję wybranym radnych na kolejną kadencję, już dziewiątą. Szanowni Państwo, uważam, 

że nasi mieszkańcy, nasze społeczeństwo powierzyło nam radzie gminy, wójtowi gminy, 

bardzo dużą odpowiedzialność, ponieważ powierzyło nam kierowanie tą gminą. A dobrze 

wiemy, że czas, który teraz mamy, nie jest łatwy. Wystarczy powiedzieć, że jest trudny, ale 

Jestem głęboko przekonany, wierzę w to mocno że razem z wysoką radą, oczywiście zawsze 

niezawodnymi sołtysami podołali temu zadaniu. Jestem świadom, że wśród nas są osoby o 

różnych poglądach o różnych pomysłach, jeżeli chodzi o rozwój naszej gminy. Dlatego, tylko 

poprzez dialog poprzez rozmowę będziemy mogli dojść do porozumienia. A z doświadczenia 

już wiem, że różnice poglądów, merytoryczne spory nie przekreślają możliwości rozwoju bo, 

jeżeli połączymy nasze zaangażowanie wspólną odpowiedzialność za przyszłość naszej gminy 
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to będzie sukces. Psycholog pracy Wojciech Haman tak powiedział, "Próba pogodzenia 

sprzecznych interesów potrzeb idei bywa podstawą nowych pomysłów i rozwiązań, ma swój 

wielki potencjał." I bardzo dobrze, że jesteśmy różni, bo dzięki temu będą różne pomysły, będą 

dogadywania, uzgodnienia i sądzę, że tylko w ten sposób możemy poprawiać to, co mamy 

polepszać, to, co już jest zrobione. Wykorzystajmy właśnie ten potencjał, który tkwi w nas. 

Jeżeli nam się przyjdzie w niektórych sprawach różnić, bo tak zapewne będzie, to różnimy się 

twórczo. Nie na zasadzie nie, bo nie, mądrość, spokój, szacunek. Jak również zamienne 

zaufanie i cierpliwość. I wtedy te różne różnice na pewno zniknął, a dobrze wiemy, że nic tak 

nie łączy ludzi jak wspólna ciężka praca, a gwarantuje, że tej pracy nam nie zabraknie, nie ma 

takiej możliwości. Oczywiście, będziemy kontynuowali zasadę przyjazności, przejrzystości 

samorządów wobec mieszkańców wobec ich potrzeb. To, co bardzo ważne na co dzień, czyli 

nieustanna poprawa naszej estetyki, bo nigdy tu nie będzie dosyć tej pracy. Jak również 

wiadomo infrastruktura, z której na co dzień korzystamy, instytucje które służą naszym 

mieszkańcom i to, co bardzo ważne. Ulotne, nieuchwytne to jest klimat, który tworzą 

mieszkańcy gminy. Uważam, że w naszej gminie mamy dobry klimat, bo o tym świadczą 

wypowiedzi osób, które do nas przyjeżdżają, odwiedzają nas, oglądają to, co mamy, ale przede 

wszystkim słuchają to, co mówimy i w jaki sposób to mówimy. Uważam, że naszą wspólną 

pracą zaangażowaniem mądrością, rozwagą w podejmowaniu decyzji wspólnych potwierdzimy 

naszym mieszkańcom że byliśmy, jesteśmy godni zaszczytu pełnionych funkcji. Dziękuję 

bardzo.” 

Radna Maria Gołda 

„Panie wójcie, bardzo dziękuję za złożone ślubowanie oraz serdecznie gratuluję wyboru na 

wójta gminy Gościeradów na kolejną kadencję. Wierzę głęboko w to, że przez najbliższe lata 

gmina Gościeradów będzie się prężnie rozwijała, mając dobrego gospodarza, a naszym 

mieszkańcom będzie się po prostu lepiej żyło. Z całego serca tego panu życzę i gratuluję jeszcze 

raz powołania.” 

Ad. 5 

Przyjęcie ewentualnego porządku dalszych obrad. 

Radna Maria Gołda przedstawiła projekt dalszego porządku obrad: 

6. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Gościeradów. 

7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy Gościeradów. 

8. Zakończenie obrad. 

 

Radna Maria Gołda poinformowała, że nie ma innych wniosków o zmianę porządku obrad 

przystępujemy do elektronicznego imiennego głosowania. Głosowanie za przyjęciem porządku 

obrad 15 radnych w załączeniu. Radna Senior Maria Gołda stwierdziła, że Rada Gminy przyjęła 

porządek obrad sesji. 

 

Ad 6. 

Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Gościeradów. 
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Radna Senior Maria Gołda poinformowała, że kolejny punkt porządku obrad to wybór 

Przewodniczącego Rady Gminy Gościeradów. Poinformowała, że Rada dokonuje wyboru 

przewodniczącego zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 

tajnym. Radna Senior poprosiła Radnych, o zgłaszanie kandydatów na stanowisko 

Przewodniczącego Rady Gminy Gościeradów. Radna Aneta Stasiak zgłosiła Radnego Macieja 

Huberta Krzyszkowskiego. Radny Maciej Hubert Krzyszkowski wyraził zgodę. Innych 

kandydatów nie zgłoszono. Radna Senior poprosiła radnych o przegłosowanie zamknięcia listy 

kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy w głosowaniu brało udział 15 radnych, z 

czego: za przyjęciem zamknięcia listy głosowało – 15 radnych, wstrzymało się – 0, przeciw –

0. Lista kandydatów została zamknięta jednogłośnie. Głosowanie imienne w załączeniu . 

 

Przystąpiono do powołania Komisji Skrutacyjnej do wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. 

Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatów na członków komisji: 

- Radny Robert Niedziałek zgłosił kandydaturę radnej Anety Stasiak, wyraziła zgodę na 

członkostwo w komisji. 

- Radny Karol Kwiatek zgłosił kandydaturę radnego Pawła Puzio, wyraził zgodę na 

członkostwo w komisji. 

- Radna Agnieszka Konopka zgłosiła kandydaturę radnej Magdaleny Ciechańskiej, wyraziła 

zgody na członkostwo w komisji. 

 

Radna Senior poprosiła o przegłosowanie zamknięcia listy kandydatów na członków Komisji 

Skrutacyjnej. 

w głosowaniu brało udział 15 radnych, z czego: 

za przyjęciem zamknięcia listy głosowało – 15 radnych, 

wstrzymało się – 0, 

przeciw –0. 

Lista kandydatów na członków została zamknięta jednogłośnie. 

 

Radna Senior Maria Gołda poddała pod głosowanie powołanie komisji skrutacyjnej w składzie: 

Aneta Stasiak, Paweł Puzio, Magdalena Ciechańska. 

- za powołaniem komisji – 14 radnych, 

- przeciw – 0. 

- wstrzymało się – 1. 

Komisja skrutacyjna została powołana. Głosowanie imienne w załączeniu. 

 

Radna Senior poprosiła członków Komisji Skrutacyjnej o ukonstytuowanie się i przygotowanie 

kart do głosowania. Radna Senior Maria Gołda ogłosiła przerwę w obradach Rady Gminy 

Gościeradów do powrotu Komisji Skrutacyjnej. 

 

/Przerwa/ 

Radna Senior wznowiła obrady I sesji IX kadencji Rady Gminy Gościeradów. Członkowie 

Komisji Skrutacyjnej powrócili na salę, Radna poprosiła o przeprowadzenie procedury 

głosowania. Poproszono Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie radnych z 
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zasadami głosowania obowiązującymi przy wyborze Przewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Aneta Stasiak objaśniła zasady głosowania. Radna 

Senior poprosiła, Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o wyczytywanie Radnych wg listy 

obecności a członków Komisji o wydawanie kart do głosowania. Po otrzymaniu karty, 

głosujący radny udaje się do miejsca zapewniającego tajność głosowania, głosuje i wrzuca kartę 

do urny. Radna Senior ogłosiła przerwę w obradach do powrotu Komisji Skrutacyjnej. 

 

/Przerwa/ 

Radna Senior wznowiła obrady I sesji IX kadencji Rady Gminy Gościeradów. Radna Poprosiła 

Komisję Skrutacyjną o przedstawienie wyników głosowania. Przewodnicząca Komisji 

Skrutacyjnej odczytała protokół z przebiegu głosowania podając jego wynik – w załączeniu. Z 

protokołu wynikało, że Radny Maciej Hubert Krzyszkowski otrzymał głosów: za – 15, przeciw- 

0, wstrzymującym się – 0. Radny Maciej Hubert Krzyszkowski został wybrany na 

Przewodniczącego Rady Gminy Gościeradów. Radna Senior odczytała projekt uchwały Nr I 

/1/2024  Rady Gminy Gościeradów z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie stwierdzenia wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Gościeradów. Radna Senior stwierdziła, że uchwała Nr I 

/1/2024 Rady Gminy Gościeradów z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie stwierdzenia wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Gościeradów została podjęta – uchwała w załączeniu. Radna 

Senior Maria Gołda przekazała prowadzenie obrad sesji nowo wybranemu Przewodniczącemu 

Rady i złożyła gratulacje. Nowo wybrany Przewodniczący Rady Maciej Hubert Krzyszkowski 

podziękował za wybór. 

 

Ad.7 

Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy Gościeradów. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie 

gminnym, Rada Gminy wybiera ze swego grona od 1 do 3 wiceprzewodniczących bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 

tajnym. Zgodnie z naszym Statutem nasza Rada wybiera dwóch Wiceprzewodniczących. 

Przegłosowanie wniosku ustalenia dwóch Wiceprzewodniczących. Głosowanie: - za – 15 

radnych,- przeciw- 0, - wstrzymało się – 0. Wniosek zatwierdzono jednogłośnie. Głosowanie 

imienne w załączeniu. 

 

Radny Mirosław Mostrąg zgłosił kandydaturę Radnego Karola Kwiatka na 

Wiceprzewodniczącego.  Radny Karol Kwiatek wyraził zgodę. 

Radna Maria Gołda zgłosiła kandydaturę Radnego Daniela Misztala na 

Wiceprzewodniczącego.  Radny Daniel Misztal wyraził zgodę. 

Radny Karol Kwiatek zgłosił kandydaturę Radnej Anny Ciechańskiej na Wiceprzewodniczącą.  

Radna Anna Ciechańska wyraziła zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Maciej Hubert Krzyszkowski poprosił o przegłosowanie zamknięcia 

listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy w głosowaniu brało udział 15 

radnych – głosowanie imienne w załączeniu. Za przyjęciem zamknięcia listy głosowało – 15 

radnych, wstrzymało się – 0, przeciw –0. Lista kandydatów została zamknięta jednogłośnie. 
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Przewodniczący zapytał czy Radni wyrażają zgodę, by głosowanie przeprowadziła Komisja 

Skrutacyjna w składzie wybranym przez Radę do wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie Komisji Skrutacyjnej w składzie: 

Aneta Stasiak, Paweł Puzio, Magdalena Ciechańska. W głosowaniu brało udział 15 radnych, - 

za powołaniem komisji – 15 radnych, - przeciw – 0, - wstrzymało się - 0. Komisja skrutacyjna 

została powołana jednogłośnie - głosowanie imienne w załączeniu. Przewodniczący Rady 

ogłosił przerwę w obradach Rady Gminy Gościeradów do powrotu Komisji Skrutacyjnej. 

 

/Przerwa/ 

„I co? Konsternacja, konsternacja? I teraz wszyscy zrozumieli, że nie gramy razem. Że co? I 

teraz połowa składu zrozumiała. O, Wójt się *******. Zobacz jak mu chodzi żuchwa, jak mu 

żuchwa chodzi. I klin został wbity.” 

 

Członkowie Komisji Skrutacyjnej powrócili na salę. Przewodniczący Rady wznowił obrady I 

sesji IX kadencji Rady Gminy Gościeradów. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej zapoznała radnych z zasadami głosowania 

obowiązującymi przy wyborze Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o wyczytywanie 

Radnych wg listy obecności i wydawanie kart do głosowania. 

Po otrzymaniu karty głosujący radni udają się do miejsca zapewniającego tajność głosowania, 

głosuje i wrzuca kartę do urny. 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach do powrotu Komisji Skrutacyjnej. 

 

/Przerwa/ 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie 

wyników głosowania. Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z przebiegu 

głosowania podając jego wynik. Z protokołu wynikało, że Radny Karol Kwiatek otrzymał 

głosów: za – 10, przeciw- 0, wstrzymujący – 0. Radny Daniel Misztal otrzymał głosów: za – 4, 

przeciw- 0, wstrzymujący – 0. Radna Anna Ciechańska otrzymała głosów: za – 8, przeciw- 0, 

wstrzymujący – 0. Na stanowisko Wiceprzewodniczących Rady zostali wybrani Radny Karol 

Kwiatek i Radna Anna Ciechańska. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Następnie Przewodniczący Rady stwierdził, że wyniki głosowania są podstawą do podjęcia 

uchwały, odczytał projekt uchwały Nr I/2/2024 z dnia 7 maja w sprawie wyboru Radnego 

Karola Kwiatka na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gościeradów. Następnie odczytał 

projekt uchwały Nr I/3/2024 z dnia 7 maja w sprawie wyboru Radnej Anny Ciechańskiej na 

Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Gościeradów. Przewodniczący Rady pogratulował nowo 

wybranym Wiceprzewodniczącym Rady Gminy. 

 

Krzysztof Galant 

„Dziękuję, Panie przewodniczący, Szanowni Państwo nie zapinam, bo może guzik wystrzelić. 

Szanowni Państwo, wedle pełnionych funkcji i godności już trochę zapomniałem co miałem 
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tak naprawdę powiedzieć, bo długo ta sesja trwa, ale chciałem powiedzieć to po co tutaj tak 

naprawdę jestem. No nie, nie wyobrażam sobie, gdyby mnie tutaj nie było, żeby pogratulować 

i podziękować i życzyć wszystkiego dobrego nowo wybranym radnym, nowo wybranym 

sołtysom, Panu Wójtowi, który po raz trzeci jest wybrany na wójta gminy Gościeradów. 

Szanowni Państwo, wedle pełnionych funkcji i godności, Panie Wójcie, Szanowni Radni, 

Szanowni Sołtysi, wszyscy państwo gratuluję wam bardzo serdecznie. Oczywiście też panu 

Przewodniczącemu, Państwu Wiceprzewodniczącym, całemu prezydium. Gratuluję wyboru, 

gratuluję tego mandatu, zaufania, które państwo otrzymali, bo to wielki mandat zaufania. I 

wierzę w to, że przez najbliższe lata będą Państwo ciężką swoją pracą razem z wójtem razem z 

sołtysami, razem z mieszkańcami, bo nie wyobrażam sobie, aby ta współpraca wyglądała 

inaczej, bo powinna być ona bardzo szeroka, czyli powinna być współpraca między Wójtem, 

Radą, Sołtysami, jak również też mieszkańcami, bo oni też są bardzo ważni. Powinniśmy 

wysłuchiwać, rozmawiać, szanować, bo bardzo szybko odchodzą czasami. Szanowni Państwo, 

życzę państwu wytrwałej pracy na rzecz samorządu gminy. Życzę państwu wielu satysfakcji z 

tego wykonywanego mandatu, które państwo otrzymali. Jest to również wielkie zobowiązanie, 

które państwo otrzymali. Życzę również tego, aby od czasu do czasu Państwo usłyszeli miłe 

słowa gdzieś od osób różnych, bo to też jest ważne i to też buduje naszą osobowość i pomaga 

nam ciężej pracować. Życzę po prostu wielu satysfakcji w życiu prywatnym w życiu osobistym 

bo, to jest bardzo ważne i to trzyma nas przy życiu, a na koniec tak pozwolę sobie tylko 

powiedzieć, coś uważam, że bardzo ważnego, klasyczne może powiedzenie, ale na funkcjach 

bywa się, a człowiekiem się jest i bardzo proszę o tym pamiętać, dziękuję bardzo i życzę raz 

jeszcze wszystkiego najlepszego.” 

 

Ad. 9 

Zakończenie obrad. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Maciej 

Hubert Krzyszkowski o godz. 1058
 zamknął obrady I sesji IX kadencji Rady Gminy 

Gościeradów. 
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